I

Pcrcotrrbcr
c^M^RA MuxrcrP^L DE

JiÍÍos PAna avÁr{çÂP

vtoÇÃo N" 04.u.000426r2025, DE 04 DE NovEMBRo DE 202s.
Exmo. Sra. Presidente, da Câmara Municipal de Pacatuba

dMruu SUNICIPAI DE PACATBA.CE

M0ÇA0 PR0ToCoTADA

CAMÀRA DE

Moura de Oliveira
tz'áno

PACANM;CE

Envia MOÇÃO DE PARABENS ao senhor
FRANCISCO LUIZ RODRIGUES MOURA, pelo
transcurso do seu aniversário que ocorre na
presente data do dia 04 de novembro do ano em
curso.

A (UNrÃO)

Fran rton 0

Geral

A Vereadora abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no
Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, no artigo 111, §lo, alínea M, vem
através da presente REQUERIMENTO, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta
Augusta Envia MOÇÃO DE PARABÉNS ao senhor FRANCISCO LAIZ
RODRIGUES MOURA, pelo trânscurso do seu aniversário que ocorre na presente
data do dia 04 de novembro do ano em curso.

O pleito é dispensado de justificativa por tratar-se de matéria pessoal.

Termos em que,

Pede deferimento,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA-CE, aos 04 de novembro de 2025

D

KARINA CORDEIRO DE SOUZA RODRIGUES - ENFER}IEIRA
VEREADORA/REQUERENTE

Ç^*L-**l-- ç>-- <--azlta

RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA Ne 195, CENTRO, PACATUBA-CE CEP: 61.801-205
FON E: (85) 3345-12845lTE: WWW.CM PACATU BA.CE.GOV. BR

EMAIL:CAMARAMUNICIPALDEPACATUBA@GMAIL.COM E-MAIL INSTITUCIoNAL: CONTATO@CMPACATUBA.CE.GOV.BR

EMt.04 t//. tp?